,» Jobagyones f{eX, qui babent quatuor vineas, &

Mmo: » ter-
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, terram Jugerum triginta, & pratum. In Prazdio Ke-
" 5 lety habet Ecclefia terram ad unum aratrum, prata
s decem , vineas {ex, vinitores fex Befen - - - - &
sy alios, in agrefti rerra, aquis, & in aliis communi-
» ter. In alio Predio Kelety habet Ecclefia terram
s ad duo aratra, quatuor fervos, Semp, Neha, &
,, alias duas vineas, vinitorem, nomine Fend, fex an-
o Cillas, & unum Jobagy nomine Leurintz. In Pre-
5, dio Berey habet Ecclefia quinquaginta Jugera ter-
» T®, tres vineas, duos vinitores Buhten, & Carvas,
4 filvam in duobus locis, & prata, In Predio Suen
» habet Ecclefia terram ad unum aratrum, duos ara-
, tores Penthy, & Tarnez. In Predio Kefa habet
» Ecclefia terram ad unum aratrum, fex cubicularios,
,, unum molendinum, & alia communiter .cum villanis.
,» Habet etiam Ecclefia alia Predia, qua non funt in
»» hac pagina annotata,

,» Nos igitur ob reverentiam omnipotentis Dei,
; & Beati Michaelis. huic fcripto noftrum regale Si-
,, gillum fecimus appont per manus Magiftri Fabiani
» - Vice-Cancellarii noftri fidelis, :poft Incarnationem
- 5 Domini noftri Jefu Chrifti - Millefimo  O&uagefimo
- y» Tecundo , Kalendis Maji. Quicunque autem huic pa-
, gine contradixerit, vel aliquid inde nefanda pre-
., fumtione minuere voluerit, ab Excelfo Deo, & Bea-
-5, to- Michaele Archangelo anathena fit, infatiabilis-
: ‘ » que€
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» que gehennz ignibus perpetuis feriatur, ac infuper
,, pro temporali peena ad Fifcum Regium centum au-
,, reos folidos perfolvere teneatur, - In Chrifto Dei
» filio pax, & Amen. (@)

Ut vero fenfim accefliones ad Ecclefiim Vefpri- Jurisdi-

; s . S : - fYionisratio

mienfem facte funt, ita viciffim commutatas - 1nON cum sirigo-

raro Jurisdictionis rationes, ac in ptimis"' cuin Strigo- Zﬁi’iﬁ;;.‘"”‘
nienfibus Archiepifcopis, mutuo utriusque partis con-
fenfu fuiffe, quin Regum, aut Pontificum judicia po-
ftularentur, geminum litterarum, quod afferam, Ex-
emplum docet. Primum ad Benediftum Budenfem
Prepofitum, & Archieletum Strigonienfem, ac Pe-
trum Vefprimienfem Epifcopum pertinet. Id hujus
tenoris eft. (b)) Petrus Dei Gratia Epifcopus Vefpri-

R ; mien-

(a) De inflrumenti fide ne quis dubium obmoveat, lllius Paulus Ju-
dex Curie anno MCCCXXXVIII. meminit in hzc verba. Cujus quidem
Privilegii beatt Ladislai Regis Anno ab Incarnotione Domini millefi-
mn oftuagefimo fecundo confefti tenor mos informabat eo modo , ut cum
Venerabilis in Chrifto  Pater Fohannes Praful Sedis de Vefprimio
cum duobus Canonicis fuis, ftilicei Stephano Archidiacono , & Ondur-
nuk Decano, ad spfum Dominum Ladislaum Regem accelliffent, & ab
codem Domino, Ladislao Rege coram univerfis Sobagyonibaus fuis po-
fulaffent , ut ipfe pro remedio anime (ue mitteret tales nuncios fuos,
qui omnes terras, & poffefliones Ecclefie Santti. Michaelis Archangek
de Vefprimio circuivent, & [cirent bene, & dicerent fibi, & ipfe ea
faceret ad litteras fuas, ut femper Ecclefia, teneret, £ poﬁderet.
Ipfe itaque beatus Ladislaus Rex dum in multis caufis Regni defti-
naflet Barnabam Notorium fuum cum Sugh Comite de Bokon; qui
viflent, & perambulaﬂent , & ficut inveniffent,  eidem Domino
Ladislao  Regi in pagma [ua mandaffent, & ipfe Dominus La-
dislaus Rex ad ipfum fatum Privilegiom Jeribi feciflet, ommes rette
coram [uis Yobagyonibus cum pagine forma &c. Ex originali: con-
fentiunt nomina , annus, fententiz, & ipfa pene verba, S

(b) Ex Originali,
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mienfis , & Magifler Paulus Prepofitus, ac Capitulim
efusdem loci omnibus Chrifti Fidelibus prefentes litte-
ras infpeSluris [alutem in autfore [alutis. Ad notitiam
univerfitatis veflre harum [erie cupimus pervenive. Quod
cum Honorabilis Ecclefia Strigonienfis noflra Metropo-
lis, bonis [piritualibus, & temporalibus floruiffet, jugi-
ter ab antiqguo gaudens in Hungarie pavtibus excellen-
tia, & pravogativa Privilegii fpecialis, demum exigen-
te diri temporis pravitate Ecclefia ip/a adverfitatum pro-
cellis fevius concufl ad exinanitionem virtutis, extre-
me, & quafi ad irvepayabilis defolationis difcrimen ma-
tignorum incurfibus miferabiliter et perductn. Propter
quod nos eidem Ecclefi  tamguam Copiti noftro preci-
puo , charitative, ut debuimus , condolentes, € ipfius ex-
cidivm , noflrum proprium reputantes, preditie Strigo-
wienfi Ecclefie, duas villas noftras, Sermen vocatas, ad
nos , € Krclefiam noftram in [pivitualibus , € tempora-
libus pertinentes , cum omnibus Decimis, uribus, Pos-
Jelfionibus , vineis, pertinentiis, € alits utilitatibus: item
cum Decimis etiam ommibus duaruwm Porvochiarum [iili-
cet de Wylle, & de Tholnuk Vefprimienfis Diwcefis, ac
Capellis ipfarum  villarum o lege Furisdictionis, &
Dicefana provfus exemptis, & in JFus Strigonienfis Lc-
elefie pleno Jurve transfufis ; quas gquidem willas, &
Fura, que ipfi Ecclefie Strigonienfi funt in proxime
continua € vicina , ceflimus, dedimus, tradidimus, €
affignavimus , ab ea irvefragabiliter poffidendn in perpe-
Lunm
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tum, mero Gure. Dominus autem ReverendifJimus
Dei Gratia Sanle Strigontenfis Ecciefiw eleltus, ejus-
demque Loci Comes perpetuus, de Prapofiti, € Capitu-
i jui Strigonienfis beweplacito, confilio, € affenfu affli-
Elioni 3 & defolationi noftree, & Ecclefie Vefprimienfis,
- - comdolentes , € e comverfo eidem Ecclefie noflre Ty-
chonienfem  Ecclefiam  Vefprimienfis Dicecefis ad Strigo-
nienfem Ecclefiam immediate in [piritualibus, €3 tempo-
valibus pertinentem, ac Ecclefie nofire Vefprimienfi con-
tiguam, continuam e proximo , & vicinam cum omuibus
Suis Furibus , poffeffionibus, vineis , Lacubus, Paffagi-
is, feu tributis ipfi Ecclefie Vefprimienfi, ut promifimus,
aflitte, in confolationem tam noflre, quam ipfius Tycho-
nienfis Foclefiarum, cum potiffime in Tychowienfi Ecclefin
memorata , fubjelta noviflime paupertati, jam laudis
Divine fere ommino ovgana funt fisfpenfin, vealiter ceffit,
dedit , affignavit, & tradidit, nullo fibi Fure alio ibi-
dem penitus vefervato, wifi-quod in aliis Ecclefiis Colle-
giotis, Vefprimienfi Sedi immediate fubjettis fibi Fure
Metropolitico dinofcitur vendicare, perpetuo poffiden-
dam: ita , guod Prelatus ditle Foclefie Tychonienfis,
qui pro temporve in ipfa Ecclefin per nos fuerit inflitu-
tus, n fisnim fubjectionis ad Synodum Archiepifcopi
Strigowienjis una nobiscum accedeve temeatur, vecepturus
ibidem cum reverentio ipfius Archiepiftopi fatuta falu-
bria, & mondata: Kt quod tunc in fignum fubjetlionis
priftine cercum decem marcas cere ponderantem , ad ho-